_______________________________________________________________________________________
Página 1 de 5

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS Nº 09/2024

GABRIEL MAZZO PUZZI, Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Itápolis-SP, juntamente com a Comissão de acompanhamento e fiscalização

do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 547, de 07 de março de 2024, no uso de

suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988,

TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação definitiva pós-recursos nº 09/2024,

para os cargos de Analista Químico e Auxiliar de Escritório, referente ao Concurso Público

nº 01/2024.

I - DA PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

1.1 - COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 02 recursos contra a

classificação preliminar das provas objetivas e de títulos, os quais foram julgados e o

resultado publicado abaixo.

Extrato de Recursos

Código do

recurso

Ins.

Número Vaga Tipo Solicitado Status

1981 34132 ANALISTA

QUIMICO

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

21/05/2024 -

12:25

Indeferido

1976 34132 ANALISTA

QUIMICO

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

18/05/2024 -

09:32

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itápolis/SP, 03 de junho de 2024.

GABRIEL MAZZO PUZZI

Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis-SP

_______________________________________________________________________________________
Página 2 de 5

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

ANALISTA QUIMICO

CLASS.  INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.  34095  CAMILA PASQUALOTO ***.705.088-** 23/07/1990 77.50 2.50 80.00

2.  34158  SUELEN SABRINA PASCHOALOTO ***.654.628-** 28/02/1997 75.00 2.00 77.00

3.  34009  DIEGO CHIQUETTI ***.638.278-** 07/03/1987 72.50 2.00 74.50

4.  34272  MILENA UTIKAWA ZULIANI ***.976.808-** 19/12/1979 70.00 0.00 70.00

5.  34243  PEDRO HENRIQUE DAMADA ***.456.868-** 21/02/1992 62.50 3.00 65.50

6.  34132  ADRIANO AUGUSTO CURIONI ***.720.148-** 21/07/1982 60.00 5.00 65.00

7.  34188  MARIANE CAROLINE PENARIOL
SILVA

***.615.838-** 07/08/2000 62.50 1.00 63.50

8.  34022  RENILDO RIBEIRO DOS SANTOS ***.665.053-** 30/04/1999 62.50 0.50 63.00

9.  34071  THAYS MAYUMI NAKAMURA ***.781.428-** 30/11/1992 60.00 0.50 60.50

10.  34520  LETÍCIA CAROLINA DA SILVA ***.108.858-** 10/02/1996 57.50 2.00 59.50

11.  34323  ALANA CRISTINA NANETTI
MOREIRA

***.368.828-** 01/12/1977 55.00 2.50 57.50

12.  34404  JULIANE CRISTINA DA SILVA DE
SOUSA

***.032.458-** 27/08/1994 55.00 0.00 55.00

13.  34200  FELIPE DOS SANTOS JOSE ***.825.568-** 03/07/1992 52.50 0.00 52.50

AUXILIAR DE ESCRITORIO

CLASS. INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC NOTA
FINAL

1 34343  HENRIQUE POLOTTO PAVÃO ***.555.488-** 11/03/2009 92.50

2 34391  PEDRO HENRIQUE BOLFE AMANCIO ***.342.858-** 12/05/2005 87.50

3 34337  ANA CLÁUDIA FERREIRA ***.632.878-** 30/09/1995 87.50

4 34568  NARAIANA DAIANE PEREIRA ***.517.238-** 29/04/2002 85.00

5 34167  SILVIA CRISTINA ASSUMPÇÃO ***.144.378-** 10/12/1992 82.50

6 34070  GUSTAVO FELIPE PENHA ***.497.948-** 05/11/2003 82.50

7 34085  YOUHANNY BARBUI FILHO FIRMINO ***.555.048-** 29/12/1999 80.00

8 34468  LETÍCIA FERNANDA DA SILVA ***.291.398-** 10/08/1998 80.00

9 34384  DÉBORA APARECIDA SOARES ***.741.528-** 14/08/1996 80.00

10 34242  LORENA DE SOUZA PINTO ***.880.248-** 08/01/1994 80.00

11 34289  SILVIA CASSIANO SOUZA ***.532.398-** 15/08/1967 80.00

12 34418  JOÃO VÍTOR APARICIO GONÇALVES ***.008.678-** 12/07/2004 80.00

13 34399  ADRIANO FORNACCIARI ***.363.388-** 29/12/1983 80.00

14 34197  GABRIEL DE ALMEIDA BISPO
DAMASCENO

***.658.598-** 30/04/2003 80.00

15 34271  LUCAS SOUZA DOS SANTOS ***.831.418-** 17/12/2001 80.00

16 34548  BEATRIZ DE SOUZA ANCHIETA ***.899.818-** 13/02/1992 77.50

17 34259  JONATÃ SERDAN MARINO ***.250.218-** 19/05/1993 77.50

18 34545  BRUNO RAFAEL GAION ***.363.188-** 13/08/1991 77.50

19 34162  HUGO PATRÍCIO ECHEVENGUÁ
REHLING

***.237.458-** 05/06/2001 77.50

20 34134  BRUNA SAMARA RAIMUNDO ***.032.718-** 30/11/1990 75.00

_______________________________________________________________________________________
Página 3 de 5

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

21 34407  RENATA RODRIGUES BUENO
GONÇALVES

***.063.308-** 19/01/1990 75.00

22 34072  MARIA EDUARDA SALA ***.660.788-** 23/10/2004 75.00

23 34506  CRISTIANE VERGINIA VALERETTO ***.730.688-** 27/07/1985 75.00

24 34490  ELISA PEREIRA MENDONÇA ***.973.528-** 18/08/2001 75.00

25 34231  CARLA REGINA SALA ***.220.198-** 05/03/1987 75.00

26 34433  RAYLA DA SILVA PEREIRA ***.028.608-** 12/01/2006 75.00

27 34628  TAMIRES GARCIA PLETI ***.684.828-** 01/02/1988 72.50

28 34295  ELAINE PRISCILA MICHELIN DOS
SANTOS

***.080.468-** 16/09/1985 72.50

29 34282  ISABELA SONEMBERG ***.853.288-** 14/02/2005 72.50

30 34172  MARIELE DA ROCHA SILVA ***.912.068-** 04/04/1994 72.50

31 34495  NATANAEL JOSÉ DA SILVA ***.686.328-** 19/03/1991 72.50

32 34587  AMANDA MARIA ROGANTE
GONÇALVES

***.382.818-** 12/04/2004 72.50

33 34562  CRISTIANE ELISA CURIONI COLOMBO ***.930.988-** 24/03/1967 72.50

34 34179  ANAHY BEATRIZ SECCHI ***.429.958-** 14/03/2006 72.50

35 34291  ANA CLAUDIA DE SOUZA DA SILVA ***.580.508-** 24/09/2003 72.50

36 34010  JOICILENE NOBREGA DE NORONHA ***.181.018-** 11/06/1974 72.50

37 34451  SANDRA REGINA PIPOLI CARDOSO ***.888.398-** 05/07/1960 70.00

38 34232  MATEUS GABRIEL FORNACCIARI ***.980.158-** 30/08/2004 70.00

39 34137  ANA LAURA FURLAN BAITZ ***.936.098-** 25/05/2001 70.00

40 34425  BRENDA ARAUJO MONTEIRO ***.624.718-** 04/08/2001 70.00

41 34574  LÍVIA DE FÁTIMA DE SOUZA DE
ANDRADE

***.941.908-** 13/06/2002 70.00

42 34103  JÚLIA BORALLI ***.516.138-** 22/04/1999 70.00

43 34214  ANNA CAROLINA AMOROSO ***.851.898-** 15/12/2005 70.00

44 34012  SHERLI FERNANDA DA SILVA RINALDI ***.819.738-** 04/08/1983 70.00

45 34419  LUANA MARIA DE BARROS
FERNANDES

***.953.318-** 24/09/1997 70.00

46 34283  ELENICE LUZIA POLOTTO ***.059.268-** 10/12/1980 70.00

47 34355  LETICIA DE SOUZA DE ALVARENGA ***.087.788-** 26/09/2005 70.00

48 34584  GUSTAVO SAMBINI DOS SANTOS ***.317.658-** 06/03/2003 70.00

49 34204  PRISCILA BATISTA DOS SANTOS ***.694.038-** 20/02/1991 70.00

50 34486  VIVIANE APARECIDA COLOMBO ***.105.838-** 30/06/1998 67.50

51 34477  BRENDA VITÓRIA BENEDETTI ***.631.948-** 25/03/2002 67.50

52 34067  LEONARDO ANZOLIN COLOMBO ***.001.818-** 02/08/1995 67.50

53 34546  JULIO AUGUSTO CAZETTA ***.089.218-** 23/03/2006 67.50

54 34027  PATRICIA POZIPPE VELUDO ***.409.548-** 24/04/1989 65.00

55 34267  MARIANA PRISCILA BARSOTTI ***.216.628-** 02/03/2000 65.00

56 34121  ISABELA DEL FORNO MENDONÇA ***.756.138-** 05/10/2005 65.00

57 34543  JOSÉ RAFAEL BELUCI ***.957.048-** 17/04/1985 65.00

58 34244  AMANDA BEATRIZ CHICONI ***.667.128-** 19/01/2000 65.00

59 34380  CAMILA DE AZEVEDO ALVES MAESTER ***.254.537-** 08/04/1994 65.00

60 34212  CLARA LETÍCIA MANGINI ***.349.698-** 21/04/2006 65.00

61 34230  REBECA DOS SANTOS ***.048.658-** 20/01/2000 62.50

_______________________________________________________________________________________
Página 4 de 5

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

62 34293  MAIARA DE OLIVEIRA ROSA ***.127.078-** 05/11/1997 62.50

63 34312  LETÍCIA DE AMORIM ***.099.798-** 18/07/2003 62.50

64 34313  PEDRO PAULO DE CARVALHO ***.479.928-** 04/01/1997 62.50

65 34101  MURILO ZANATTA DE FREITAS
MENDES

***.639.558-** 16/12/2006 62.50

66 34213  MARIA EDWIGES AMOROSO ***.163.868-** 25/04/1968 62.50

67 34160  LARISSA LUANA PEGURIN ***.845.658-** 19/07/1984 62.50

68 34544  WESLEY ADILSON FAVERE ***.934.928-** 03/11/2001 62.50

69 34202  FERNANDA DE PAULA ***.722.639-** 24/07/1988 60.00

70 34566  BEATRIZ LARISSA DE LIMA ***.309.548-** 10/05/2001 60.00

71 34558  MARIA EDUARDA ZANETI ***.017.358-** 25/09/2001 60.00

72 34502  VICTORIA LIMA SANTOS ***.259.748-** 15/09/2003 60.00

73 34296  EDUARDO HONÓRIO ***.839.688-** 05/04/2006 60.00

74 34207  DANIELA PRISCILA BENAGLIA DE
SOUZA

***.239.608-** 09/11/1985 60.00

75 34006  FRANCIELE ALVES GUIMARAES ***.300.068-** 05/08/2002 60.00

76 34063  GUSTAVO HENRIQUE LEÃO ***.796.208-** 06/11/2002 60.00

77 34494  TAMIRIS OLIVEIRA VICENTE ***.674.298-** 28/09/1993 57.50

78 34039  MURILO NATULIN QUEIROZ ***.727.178-** 04/02/2006 57.50

79 34021  ANA BEATRIZ CAYRES ***.795.568-** 10/10/2004 57.50

80 34428  IZABEL CORREIA DE ARAUJO ***.514.148-** 16/05/1974 57.50

81 34481  ZENAIDE RODRIGUES DOS SANTOS ***.454.578-** 20/11/1974 57.50

82 34347  MONISE CAROLINA VICENTE
RODRIGUES

***.412.948-** 03/08/1994 55.00

83 34550  ROSANGELA SALA DE LIMA ***.872.568-** 09/01/1980 55.00

84 34082  MARTA HELENA BARBUI ***.457.548-** 15/06/1972 55.00

85 34643  MONIQUE APARECIDA REMANCINI ***.415.388-** 14/04/1999 55.00

86 34176  GIOVANA CARDILI ***.898.418-** 13/03/1976 55.00

87 34333  ROSANGELA FURLAN DOS SANTOS ***.300.128-** 24/09/1981 55.00

88 34045  LUAN FRANCISCO LEÃO ***.444.568-** 17/04/1998 55.00

89 34239  SIRLEI FERREIRA DA SILVA ***.194.358-** 02/08/1995 55.00

90 34250  LAÍS CRISTINA BRUNALDI BARBUI ***.293.008-** 25/11/1986 52.50

91 34286  KELLY DAIANE DA SILVA ***.085.618-** 03/08/1995 52.50

92 34579  NADIA ANDREIA GRUSE BALDIM ***.711.618-** 15/09/1986 52.50

93 34130  MARIA EDUARDA DA SILVA ***.348.548-** 27/03/2006 52.50

94 34036  LUCIANA MARIA JUSTO ***.869.058-** 28/08/1975 52.50

95 34138  ISABELA DA SILVA DIAS LEDESMA ***.606.228-** 17/10/1999 52.50

96 34516  VANESSA FABIANA CARDOSO ***.717.778-** 14/07/1983 52.50

97 34190  LARISSA KEIKO OMORI ***.435.398-** 22/11/2001 50.00

98 34240  MARIA LUÍZA MENDES FRANCO ***.372.264-** 04/07/1987 50.00

99 34073  TAMIRES MOREIRA LEAL ***.441.008-** 04/05/1992 50.00

100 34018  PATRICIA APARECIDA BARBOSA ***.191.328-** 05/04/2001 50.00

101 34015  MEIRE REGHIN BUENO ***.951.678-** 29/06/1981 50.00

102 34292  VIVIANE BIANCA BARBOSA ***.013.858-** 17/02/2003 50.00

_______________________________________________________________________________________
Página 5 de 5

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

AUXILIAR DE ESCRITORIO – PCD

CLASS. INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

 NASC NOTA
FINAL

01 34428  IZABEL CORREIA DE ARAUJO ***.514.148-** 16/05/1974 57.50